Settore Ricostruzione privata
Servizio rilascio contributi
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R IMMOTA

Comune dell'Aquila

AVVISO N.39

PER LA RICHIESTA DI PRESENTAZIONE PROGETTO PARTE SECONDA - SCHEDE PARAMETRICHE

Prot. 117935
del 22/11/2017

ELENCO PRATICHE NUOVA PROCEDURA CON CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PUBBLICATO E PER LE QUALI SI RICHIEDE LA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO PARTE
SECONDA ENTRO IL TERMINE DI 90 GG DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO Al SENSI DEL DECRETO 1/2013 U.S.R.A. E DELLA DETERMINAZIONE DEL

RESPONSABILE DELL’UFFICIO U.S.R.A. N° 194 DEL 29/10/2013 MODIFICATA DALLA DETERMINAZIONE USRA N° 244 DEL 28/07/2015.

Gli aventi diritto o loro delegati muniti di delega redatta in conformita del modello allegato al presente avviso, dovranno recarsi presso il Front Office in via Avezzano 11 al

PRATICA
AQ-BCE-52130
AQ-BCE-52215

AQ-BCE-52955

AQ-BCE-52965

AQ-BCE-60071
AQ-BCE-60122

AQ-BCE-60225

AQ-BCE-60244

piano terra del Dipartimento della ricostruzione privata per il ritiro delle credenziali di accesso al sistema informatico on line.

RICHIEDENTE
Perilli
Centi Pizzutilli

Pajola

Facchinei

Pelliccione

Mariani

Palumbo

Serpetti

Roberta
Gabriele

Ivo

Mariachiara

Enrico
Tito

Chiara

Marzia

CONSORZIO - CONDOMINIO  AGGREGATO

Edificio Singolo ID 4919365

Contrada Cardone

Via della Tettoia

San Gregorio - Via Capo la

Terra
King 1997

Santa Veronica

La Rua

293 La Roverella
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4919365
1783

1442/1

893/1

1997
1251

1564/4

293

LOCALIZZAZIONE
SANTA RUFINA

PIANOLA

SAN GREGORIO

SAN GREGORIO

CANSATESSA
CAPOLUOGO

ROIO PIANO

ARISCHIA

Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it
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PRATICA
AQ-BCE-60301
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AQ-BCE-60427

AQ-BCE-60468
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AQ-BCE-60548

AQ-BCE-60609

AQ-BCE-60634

AQ-BCE-60658
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AQ-BCE-60714

AQ-BCE-60730
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RICHIEDENTE
Tomei
Di Marzio

Scopano

Crescenzo

Maleddu

Volpe

Volpe

De Paulis

Caldarelli

Pastore

Fiorenza

Panepucci

Scarsella

Aio

Diana

Maurizio

Morena

Lino

Angelo

Massimo

Massimo

Maria
Antonietta

Lolita Maria
Sabrina

Gennaro

Annalisa

Giovanni

Giuseppe

Massimo

Comune dell'Aquila

CONSORZIO - CONDOMINIO  AGGREGATO

Biasini Elvio e Umberto

Foce di Sassa

Piazza Palazzo IV

Il Castello

Madonna delle Canali

Fontevecchia 878 UMI 2

Fontevecchia 878 UMI 3

Palazzo Pietramico Via
Centrale

Caldarelli Pettino

Aggregato A48

Consorzio del Gambero

Aggregato Edilizio n. 1130

ID 4926325

Via Antica Arischia 97/B

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo

4900496
4925248

1506

776

1529

878/2

878/3

1522

336

941/1

1830/1

4914643

4926325
4909913 -
4909560 -
4909819

LOCALIZZAZIONE
CIVITA DI BAGNO
FOCE DI SASSA

BAGNO GRANDE

PAGANICA

BAGNO GRANDE

PAGANICA

PAGANICA

BAGNO GRANDE

PETTINO

ARISCHIA

ROIO POGGIO

PAGANICA

GENZANO

PETTINO
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PRATICA

AQ-BCE-60914

AQ-BCE-60996

AQ-BCE-61176

AQ-BCE-61192

AQ-BCE-61199

RICHIEDENTE

Magozzi

Giura

Capanna

Capanna

Di Stefano

Massimiliano
Antonio
Luca

Luca

Egidio

P IMMOTA

Comune dell'Aquila

CONSORZIO - CONDOMINIO  AGGREGATO

Aggregato A4 945
Consorzio dell'Annunziata n.

286 286
Arco Pesce 130
Speranza 1717
Convento di San Nicola 1734/1
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LOCALIZZAZIONE
ARISCHIA

CAPOLUOGO

ARISCHIA

ARISCHIA

ARISCHIA
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Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 5)
Art.2 DCD 3-2010
(SP5)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 1)
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(COMPARTO 5)

Territorio aperto
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