



Settore Ricostruzione privata Servizio rilascio contributi Il Dirigente Ing. Vittorio Fabrizi

Prot. 117935 del 22/11/2017

AVVISO N.39

PER LA RICHIESTA DI PRESENTAZIONE PROGETTO PARTE SECONDA - SCHEDE PARAMETRICHE

ELENCO PRATICHE NUOVA PROCEDURA CON CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PUBBLICATO E PER LE QUALI SI RICHIEDE **LA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO PARTE SECONDA ENTRO IL TERMINE DI 90 GG** DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO AI SENSI DEL DECRETO 1/2013 U.S.R.A. E DELLA DETERMINAZIONE DEL

RESPONSABILE DELL'UFFICIO U.S.R.A. N° 194 DEL 29/10/2013 MODIFICATA DALLA DETERMINAZIONE USRA N° 244 DEL 28/07/2015.

Gli aventi diritto o loro delegati muniti di delega redatta in conformità del modello allegato al presente avviso, dovranno recarsi presso il Front Office in via Avezzano 11 al piano terra del Dipartimento della ricostruzione privata per il ritiro delle credenziali di accesso al sistema informatico on line.

PRATICA	RICHIEDENTE		CONSORZIO - CONDOMINIO	AGGREGATO	LOCALIZZAZIONE	ZONA	NOTE
AQ-BCE-52130	Perilli	Roberta	Edificio Singolo ID 4919365	4919365	SANTA RUFINA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-52215	Centi Pizzutilli	Gabriele	Contrada Cardone	1783	PIANOLA	Periferia	Periferia
AQ-BCE-52955	Pajola	Ivo	Via della Tettoia	1442/1	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-52965	Facchinei	Mariachiara	San Gregorio - Via Capo la Terra	893/1	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60071	Pelliccione	Enrico	King 1997	1997	CANSATESSA	Periferia	Periferia
AQ-BCE-60122	Mariani	Tito	Santa Veronica	1251	CAPOLUOGO	Periferia	Periferia
AQ-BCE-60225	Palumbo	Chiara	La Rua	1564/4	ROIO PIANO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 2)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60244	Serpetti	Marzia	293 La Roverella	293	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017



Comune dell'Aquila

PRATICA	RICHIEDENTE		CONSORZIO - CONDOMINIO	AGGREGATO	LOCALIZZAZIONE	ZONA	NOTE
AQ-BCE-60301	Tomei	Diana	Biasini Elvio e Umberto	4900496	CIVITA DI BAGNO	Periferia	Periferia
AQ-BCE-60351	Di Marzio	Maurizio	Foce di Sassa	4925248	FOCE DI SASSA	Periferia	Periferia
AQ-BCE-60427	Scopano	Morena	Piazza Palazzo IV	1506	BAGNO GRANDE	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60468	Crescenzo	Lino	Il Castello	776	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60502	Maleddu	Angelo	Madonna delle Canali	1529	BAGNO GRANDE	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	determinazione dirigenziale n 29 del 29/4/2015 e n 56 del 4/8/2015
AQ-BCE-60547	Volpe	Massimo	Fontevecchia 878 UMI 2	878/2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60548	Volpe	Massimo	Fontevecchia 878 UMI 3	878/3	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60609	De Paulis	Maria Antonietta	Palazzo Pietramico Via Centrale	1522	BAGNO GRANDE	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	determinazione dirigenziale n 29 del 29/4/2015 e n 56 del 4/8/2015
AQ-BCE-60634	Caldarelli	Lolita Maria Sabrina	Caldarelli Pettino	336	PETTINO	Periferia	Periferia
AQ-BCE-60658	Pastore	Gennaro	Aggregato A48	941/1	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 2)	determinazione dirigenziale n 29 del 29/4/2015
AQ-BCE-60699	Fiorenza	Annalisa	Consorzio del Gambero	1830/1	ROIO POGGIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60714	Panepucci	Giovanni	Aggregato Edilizio n. 1130	4914643	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60730	Scarsella	Giuseppe	ID 4926325	4926325	GENZANO	Periferia	Periferia
AQ-BCE-60883	Aio	Massimo	Via Antica Arischia 97/B	4909913 - 4909560 - 4909819	PETTINO	Art.2 DCD 3-2010	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017



Comune dell'Aquila

PRATICA	RICHIEDENTE		CONSORZIO - CONDOMINIO	AGGREGATO	LOCALIZZAZIONE	ZONA	NOTE
AQ-BCE-60914	Magozzi	Massimiliano	Aggregato A4	945	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 5)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-60996	Giura	Antonio	Consorzio dell'Annunziata n. 286	286	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010 (SP5)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-61176	Capanna	Luca	Arco Pesce	130	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 1)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-61192	Capanna	Luca	Speranza	1717	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 5)	Determina dirigenziale n. 56 del 31.1.2017
AQ-BCE-61199	Di Stefano	Egidio	Convento di San Nicola	1734/1	ARISCHIA	Territorio aperto	Territorio aperto